CURRICULUM VITAE
Europass - Model në gjuhën shqipe
Plotësoni fushat më poshtë dhe fshini udhëzimet që nuk ju nevojiten.
TË DHËNA PERSONALE
	TË DHËNA PERSONALE

	Emri / Mbiemri
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Adresa
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Telefoni
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	E-mail
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Data e lindjes
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Gjinia
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Shtetësia
	Klikoni këtu dhe plotësoni.



POZICIONI I SYNuar / FUSHA E PUNËSIMIT
	POZICIONI I SYNuar / FUSHA E PUNËSIMIT

	Pozicioni i synuar
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Fusha e ekspertizës / sektori
	Klikoni këtu dhe plotësoni.



PËRVOJA NË PUNË
	PËRVOJA NË PUNË

	Data (nga - deri)
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Pozicioni ose funksioni
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Emri dhe adresa e punëdhënësit
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Veprimtaria kryesore ose sektori
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Detyrat dhe përgjegjësitë kryesore
	Klikoni këtu dhe plotësoni. Mund të shtoni disa pika sipas nevojës.



ARSIMI DHE TRAJNIMI
	ARSIMI DHE TRAJNIMI

	Data (nga - deri)
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Titulli i kualifikimit të fituar
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Lëndët / aftësitë profesionale kryesore
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Emri dhe lloji i institucionit
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Niveli në klasifikimin kombëtar / ndërkombëtar
	Klikoni këtu dhe plotësoni.



AFTËSI PERSONALE
	AFTËSI PERSONALE

	Gjuha amtare
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Gjuhë të tjera
	Shënoni gjuhën dhe nivelin e njohjes për të kuptuarit, të folurin dhe të shkruarit.

	Aftësi komunikimi
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Aftësi organizative / menaxheriale
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Aftësi të lidhura me punën
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Aftësi digjitale
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Leje drejtimi
	Klikoni këtu dhe plotësoni.



INFORMACION SHTESË
	INFORMACION SHTESË

	Projekte
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Publikime
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Referenca
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Certifikime
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Anëtarësi profesionale
	Klikoni këtu dhe plotësoni.

	Të tjera
	Klikoni këtu dhe plotësoni.



ANEKSE
	ANEKSE

	Listoni dokumentet bashkëlidhur, nëse ka
	P.sh.: diploma, certifikata, referenca, portofol, etj.


Shënim: Ky është një model i redaktueshëm në Word, i përshtatur sipas strukturës së CV-së Europass.
